

Årsredovisning

för

TK design AB

556429-9591

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michael Thorell, Styrelseledamot
2024-07-08

Styrelsen för TK design AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet är att tillverka och sälja konfektyr.

Företaget har sitt säte i Trosa kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 861	2 204	2 204	1 406
Resultat efter finansiella poster	-126	-325	40	2 177
Soliditet (%)	79	89	85	95
Avkastning på eget kap. (%)	-5	-13	1	71

Minskningen av omsättning 2020 och ökning 2021 härrör till omstrukturering av verksamheten och nedläggning av Marsipangården i slutet av 2019.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 640 715	-324 777	2 415 938
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning			324 777	324 777
Årets resultat			-125 920	-125 920
Belopp vid årets utgång	100 000	2 640 715	-125 920	2 614 795

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 315 939
årets förlust	-125 920
	2 190 019
disponeras så att i ny räkning överföres	2 190 019
	2 190 019

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 861 169	2 203 808
Övriga rörelseintäkter		0	1 367
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 861 169	2 205 175
Rörelsekostnader			
Varor och förnödenheter		-890 194	-675 864
Övriga externa kostnader		-957 318	-810 378
Personalkostnader	2	-1 007 466	-596 914
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3	-101 055	-154 342
Övriga rörelsekostnader		219	0
Summa rörelsekostnader		-2 955 814	-2 237 498
Rörelseresultat		-94 645	-32 323
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-266 690	163
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		260 607	-260 607
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 192	-32 010
Summa finansiella poster		-31 275	-292 454
Resultat efter finansiella poster		-125 920	-324 777
Resultat före skatt		-125 920	-324 777
Årets resultat		-125 920	-324 777

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och inventarier	3	21 240	21 240
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	176 740	277 795
Summa materiella anläggningstillgångar		197 980	299 035

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	5	1 000 000	1 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000 000	1 000 000
Summa anläggningstillgångar		1 197 980	1 299 035

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och handelsvaror		350 814	353 411
Summa varulager		350 814	353 411

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	5 700
Övriga fordringar		51 790	105 009
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 478	48 078
Summa kortfristiga fordringar		62 268	158 787

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		0	857 743
Summa kortfristiga placeringar		0	857 743

Kassa och bank

Kassa och bank		1 290 468	60 223
Summa kassa och bank		1 290 468	60 223
Summa omsättningstillgångar		1 703 550	1 430 164

SUMMA TILLGÅNGAR

2 901 530

2 729 199

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 315 939

2 640 715

Årets resultat

-125 920

-324 777

Summa fritt eget kapital

2 190 019

2 315 938

Summa eget kapital

2 290 019

2 415 938

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

10 018

10 018

Leverantörsskulder

351 178

105 465

Övriga skulder

120 399

73 865

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

129 916

123 913

Summa kortfristiga skulder

611 511

313 261

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 901 530

2 729 199

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Maskiner och inventarier	5 år
Förbättringar på annans fastighet	5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Maskiner och inventarier

	2023	2022
Ingående anskaffningsvärden	343 437	322 637
Inköp		20 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	343 437	343 437
Ingående avskrivningar	-322 197	-268 910
Årets avskrivningar	0	-53 287
Utgående ackumulerade avskrivningar	-322 197	-322 197
Utgående redovisat värde	21 240	21 240

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	505 278	505 278
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	505 278	505 278
Ingående avskrivningar	-227 483	-126 428
Årets avskrivningar	-101 055	-101 055
Utgående ackumulerade avskrivningar	-328 538	-227 483
Utgående redovisat värde	176 740	277 795

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående redovisat värde	1 000 000	1 000 000

Kapitalförsäkring.

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Trosa 2024-06-14

Michael Thorell
Michael Thorell